
Enklaste vägen 
till ett lyckat resultat.

Hantverkshjälp.



Gillar du att inreda och göra om hemma, men tvekar inför  

allt det praktiska? Då är vår tjänst Hantverkshjälp något för dig.

När du bestämt dig för att förnya ditt hem, oavsett om du vill ha en 

ny fondvägg i vardagsrummet, ett helt nytt badrum eller en nymålad 

fasad så utser vi en kontaktperson hos oss. Tillsammans går vi 

igenom dina önskemål och materialval. Därefter engageras de 

hantverkare som behövs för att göra jobbet och du får en samlad 

offert och tidsplan för hela projektet. Din kontaktperson håller  

löpande kontakt med alla parter och ser till att allt går enligt planerna.

Vi har svårt att tänka oss en enklare väg fram till ett lyckat resultat.

Vi hjälper dig förverkliga 
dina idéer.

Svårare än så här 
ska det inte vara.

Med Hantverkshjälp är du med och bestämmer hur ditt nya rum 

ska se ut, vilka kulörer och material som ska användas. Resten 

kan du tryggt överlåta åt oss.

Genom din kontaktperson får du en gemensam offert och tidsplan 

för hela projektet. Med andra ord slipper du begära in offerter från 

olika hantverkare, och behöver inte lägga kraft på att samordna 

arbetet under processens gång. Om du har frågor eller tillägg  

efter hand behöver du bara vända dig till en enda person. 

Oavsett hur många som är involverade får du en kontaktperson,  

en offert och en tidplan. Enkelt, eller hur?

Välkommen till Beckers Nya Hem!
Kund Butik Hant-

verkare



Vi har rätt person 
för rätt jobb.

För att du ska bli nöjd med det färdiga resultatet, har vi valt 

duktiga hantverkare från olika yrkesområden. Beroende på 

butik och dina önskemål kan vi sätta samman en projektgrupp 

bestående av målare, tapetserare, snickare, golvläggare, elektriker 

och VVS-tekniker. 

Det gör att vi kan erbjuda rätt team för små och stora projekt. 

Du slipper leta efter kompetenta hantverkare i tidningen, 

telefonkatalogen eller på internet. Allt för att du ska kunna lägga 

tiden på något mer inspirerande, som att bestämma hur ditt nya 

rum ska se ut.



Tanken med Hantverkshjälp är att göra det enklare att göra om hemma. 

Här är en kort sammanfattning av fördelarna för dig som kund. Om du 

vill veta mer, fråga personalen i din Beckers Nya Hem-butik. 

	 Du får en färdig helhetslösning

	 Du slipper ta in offerter från olika hantverkare

	 Du slipper samordna arbetet

	 Du får en kontaktperson för hela projektet

	 Du kan finansiera material och arbete genom vårt projektlån 

	 Du får ett arbete som är fackmannamässigt utfört

6 fördelar för dig 
som kund.

Låt oss göra jobbet när det 
är dags att göra om hemma.

Projektlån: Årsränta f.n 9,70 %. Aviavgift 19 kr. Effektiv årsränta 12,7 % (sept -06)

Delbetala räntefritt i 6 eller 12 månader. Upppläggnings- och aviavgifter tillkommer. 

Effektiv ränta 6 mån: 6,36 %, 12 mån: 4,83 % (sept -06)

Låna eller delbetala med 
Beckers Nya Hem-kortet.
Med Projektlånet kan du låna från 20.000 upp till 100.000 kronor för  

större projekt. Du kan också välja att delbetala dina inköp med Beckers  

Nya Hem-kortet på upp till 50.000 kronor räntefritt i 6 eller 12 månader.  

Ansök om kortet i din butik eller på www.beckersnyahem.se.
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BNH Nya Hembutikerna AB, Box 44085, 100 73 Stockholm
Tel 08-775 64 40, Fax 08-645 27 60. www.beckersnyahem.se

Hantverkshjälpen är bara ett exempel på allt vi kan erbjuda dig. Välkommen till någon 

av våra butiker eller www.beckersnyahem.se för mer information och inspiration.

Hantverkshjälp.

Din Beckers Nya Hem-butik:


